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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Анисифоров, Алексей Борисович. Методики оценки эффективности информационных систем и информационных технологий в бизнесе  [Электронный ресурс]: учебное пособие / А.Б. Анисифоров, Л.О. Анисифорова; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Инженерно-экономический институт, Кафедра информационных систем в экономике и менеджменте. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 877 Кб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3876.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        77
      	
        0
      	
        88
      	
        0
      	
        165
      
	
            Год 2015
        	
        195
      	
        2
      	
        150
      	
        0
      	
        347
      
	
            Год 2016
        	
        296
      	
        0
      	
        572
      	
        0
      	
        868
      
	
            Год 2017
        	
        565
      	
        0
      	
        8 551
      	
        0
      	
        9 116
      
	
            Год 2018
        	
        416
      	
        0
      	
        7 491
      	
        0
      	
        7 907
      
	
            Год 2019
        	
        265
      	
        0
      	
        6 307
      	
        0
      	
        6 572
      
	
            Год 2020
        	
        375
      	
        7
      	
        622
      	
        0
      	
        1 004
      
	
            Год 2021
        	
        690
      	
        14
      	
        12 996
      	
        0
      	
        13 700
      
	
            Год 2022
        	
        660
      	
        20
      	
        17 825
      	
        0
      	
        18 505
      
	
            Год 2023
        	
        346
      	
        4
      	
        11 356
      	
        0
      	
        11 706
      
	
            Год 2024
        	
        100
      	
        2
      	
        2 128
      	
        0
      	
        2 230
      
	
            Всего
        	
        3 985
      	
        49
      	
        68 086
      	
        0
      	
        72 120
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
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